GUAINE TERMORETRAIBILI
﻿Guaine a Parete Singola (Senza Adesivo)	 pag.	   140 - 149
Wall Single Sleeves (Without Adhesive)
Guaine a Parete Doppia (Con Adesivo Interno)	 pag.	   150 - 152
Wall Double Sleeves (With Internal Adhesive)
Pezzi Speciali - Guaine Media Tensione	 pag.	   153 - 155
Special Parts - Medium Voltage Sleeves
HEAT SHRINKABLE SLEEVES

Combustibilità Combustibility UL-224 VW-1 Pass VW-1 Pass
Certificazioni Certifications UL
Art.
Ø Int. D  Prima della
contrazione / Before
contraction
Ø Int. d  Dopo la
contrazione /  After
contraction
Spess. p /
Thickness p
Dopo la contrazione
/ After contraction
Imballaggio / Packaging
Bobina m / Coil m
PVDF150-1.2 PVDF175-1.2 1.2 0.6 0.25±0.05 200
PVDF150-1.6 PVDF175-1.6 1.6 0.8 0.25±0.05 200
PVDF150-2.4 PVDF175-2.4 2.4 1.2 0.25±0.05 200
PVDF150-3.2 PVDF175-3.2 3.2 1.6 0.25±0.05 200
PVDF150-4.8 PVDF175-4.8 4.8 2.4 0.25±0.05 100
PVDF150-6.4 PVDF175-6.4 6.4 3.2 0.33±0.05 100
PVDF150-9.5 PVDF175-9.5 9.5 4.8 0.33±0.05 100
PVDF150-12.7 PVDF175-12.7 12.7 6.4 0.33±0.05 100
PVDF150-19.1 PVDF175-19.1 19.1 9.5 0.43±0.08 50
PVDF150-25.4 PVDF175-25.4 25.4 12.7 0.48±0.08 50
PVDF150-38.1 PVDF175-38.1 38.1 19.1 0.48±0.08 30
5
146
GUAINE TERMORETRAIBILI
HEATH SHRINKABLE SLEEVES

Resist.
all’abrasione
Abrasion
resistance Normale/Normal Scarso/Low
Sigillatura Sealing Buona/Good Scarso/Low
Isolamento Insulation Normale/Normal Buona/Good
Strettezza Tightness Buona/Good
Normale/
Normal
Art.
Ø Int. D Prima della
contrazione/Before
contraction
Dopo la contrazione/After contraction Imballaggio / Packaging
Ø Int. d Spess. p / Thickness p Bobina m / Coil m
FKM-3.20 3.20 1.60 0.76 50
FKM-4.80 4.80 2.40 0.89 50
FKM-6.40 6.40 3.20 0.89 50
FKM-9.50 9.50 4.70 1.02 50
FKM-12.7 12.7 6.40 1.22 30
FKM-19.0 19.0 9.50 1.45 30
FKM-25.4 25.4 12.7 1.78 30
FKM-31.8 31.8 15.9 1.91 30
FKM-38.1 38.1 19.1 2.41 15
FKM-51.8 51.8 25.4 2.79 15
5
147
GUAINE TERMORETRAIBILI
HEATH SHRINKABLE SLEEVES

Temp. di utilizzo Operating temperature -55°C ~+ 110°C
Ratio di contrazione Contraction ratio 3:1
Cambio longitudinale Longitudinal change 0 - 10%
Resistenza a trazione Tensile strength ≥ 14MPa
Limite di allargamento Expansion limit ≥ 300%
Densità Density 1,05 g/cm³
Resisitività di volume Volume resistivity ≥ 1014 Ω cm
Rigidità dielettrica Dielectric strength ≥ 20 kV/mm
Art.
Ø Int. D Prima della
contrazione/Before
contraction
Dopo la contrazione/After contraction Imballaggio / Packaging
Ø Int. d Spess. p / Thickness p Bobina m / Coil m
HWT-9/3 9 3 2.4 100
HWT-13/4 13 4 2.7 100
HWT-22/6 22 6 3.2 50
HWT-33/8 33 8 4.1 50
HWT-45/12 45 12 4.1 50
HWT-55/16 55 16 4.3 50
HWT-72/22 75 22 4.3 50
HWT-85/25 85 25 4.3 50
HWT-95/30 95 30 4.3 50
HWT-115/34 115 34 4.3 25
HWT-130/36 130 36 4.3 25
HWT-160/50 160 50 4.3 10
HWT-175/50 175 50 4.3 10
HWT-205/60 205 60 4.3 5
5
149
GUAINE TERMORETRAIBILI
HEATH SHRINKABLE SLEEVES

Fluido resistenza Fluid resistance
24hrs in immersione/immersion a/to
23°C
Resistente alle abrasioni/Abrasion
resistance
Art. Ø Min.  Prima della contrazione
D / Before contraction D
Ø max.  Dopo la
contrazione d /  After
contraction d
Spess. p / Thickness p
Dopo la contrazione /
After contraction
Imballaggio / Packaging
Bobina m / Coil m
RSF-12/6 12 6 ±1 100
RSF-20/10 20 10 ±1 100
RSF-25/12.5 25 12.5 ±1 50
RSF-30/15 30 15 ±1 50
RSF-35/17.5 35 17.5 ±1 50
RSF-40/20 40 20 ±1 50
RSF-50/25 50 25 ±1 50
RSF-60/30 60 30 ±1 50
RSF-70/35 70 35 ±1 50
5
150
GUAINE TERMORETRAIBILI
HEATH SHRINKABLE SLEEVES

HEATH SHRINKABLE SLEEVES
Art.
Prima della contrazione/Before contraction Dopo la contrazione/After contraction
Uscita (biforcazione)/Output
(bifurcation)
Entrata (principale)/(Main)Entry
Entrata (principale)/(Main)
Entrance
Uscita (biforcazione)/
Output (bifurcation)
Entrata (principale)/
(Main) Entry
d a b D A B d a b D A B
2 USCITE/
OUTPUTS
RSI2-25/10 8 0.7 24 25 1.3 55 4 1.0±0.20 21 13 1.6±0.20 50
RSI2-40/15 14 1.3 36 38 1.5 74 7 1.5±0.20 35 19 1.8±0.20 68
RSI2-50/20 17 1.3 32 45 1.7 78 9 1.6±0.20 30 23 2.0±0.20 70
RSI2-80/38 30 1.6 42 75 2.0 98 15 1.9±0.20 43 42 2.4±0.20 95
3 USCITE/
OUTPUTS
RSI3-50/23 23 1.5 30 50 1.8 100 10 2.0±0.40 30 21 3.0±0.40 100
RSI3-75/28 28 1.8 42 75 2.5 148 12 3.0±0.40 42 34 3.8±0.40 148
RSI3-90/37 37 1.8 45 90 2.0 130 16 3.0±0.40 45 40 3.0±0.40 130
RSI3-108/48 48 2.2 42 108 2.5 168 19 3.5±0.40 42 55 3.5±0.40 168
RSI3-120/60 60 2.2 55 120 2.8 192 27 3.8±0.40 50 55 4.0±0.40 190
RSI3-150/70 70 1.8 48 150 2.5 190 30 3.8±0.40 50 60 4.0±0.40 190
4 USCITE/
OUTPUTS
RSI4-30/13 13 1.0 25 30 2.0 73 5 1.5±0.25 25 20 2.5±0.40 73
RSI4-55/20 20 1.0 30 55 1.6 83 7 2.0±0.40 30 27 2.3±0.40 83
RSI4-68/26 26 1.0 35 68 1.5 90 9 2.0±0.40 35 31 2.3±0.40 90
RSI4-85/32 32 1.0 40 85 1.8 95 13 2.2±0.25 40 43 2.7±0.40 95
RSI4-110/44 44 2.2 45 110 3.5 170 14 3.7±0.40 45 55 4.5±0.40 170
5 USCITE/
OUTPUTS
RSI5-35/10 10 0.9 40 35 1.4 70 5 1.5±0.40 40 20 1.8±0.40 70
RSI5-46/14 14 1.0 43 46 1.5 82 6 1.5±0.40 43 25 1.8±0.40 82
RSI5-66/22 22 1.7 35 66 1.8 85 7 2.5±0.40 35 31 2.8±0.40 85
RSI5-92/32 32 1.5 48 92 2.0 97 11 2.5±0.40 48 45 3.0±0.40 96
RSI5-105/44 44 1.5 50 108 2.5 100 14 3.0±0.40 50 55 3.5±0.40 110
RSI - PARTI STAMPATE TERMORETRAIBILI DI POLIOLEFINA PER LA STAGNATURA DELL'USCITA DEI CAVI
RSI - POLYOLEFIN HEAT SHRINKABLE MOULDED PARTS FOR THE TINNING OF THE CABLE OUTPUTS
Le biforcazioni RSI, termoretraibili e in poliolefina si utilizzano
principalmente per la sigillatura dell'uscita dei cavi di energia tipo

misured
Cambio longitudinale Longitudinal change ≤ 10%
Combustibilità Combustibility Non ignifuga/ Not fireproof
Rigidità dielettrica Dielectric strength ≥ 12kVmm
Resisitività di volume Volume resistivity ≥ 1014´Ω cm
Art.
Ø Int. prima della
contraz./Before
contraction
Ø Int. dopo della
contraz./After
contraction
Lunghezza/Length Spessore parete/
Wall Thickness
D D B C±30%
RSCE-15/5 ≥15 ≤5 50 1.2
RSCE-20/9 ≥20 ≤9 70 0.9
RSCE-35/18 ≥35 ≤18 80 1.5
RSCE-55/30 ≥55 ≤30 130 1.5
RSCE-75/42 ≥75 ≤42 145 1.5
RSCE-100/55 ≥100 ≤55 160 1.8
RSCE-110/55 ≥110 ≤55 160 1.8
RSCE-120/70 ≥120 ≤70 170 2.0
RSCE-165/66 ≥165 ≤66 250 2.0
RSCEA-15/5 ≥15 ≤5 35 1.2
RSCEA-20/9 ≥20 ≤9 70 0.9
RSCEA-35/18 ≥35 ≤18 85 1.5
RSCEA-55/30 ≥55 ≤30 140 1.5
RSCEA-75/42 ≥75 ≤42 145 1.5
RSCEA-100/55 ≥100 ≤55 160 1.8
RSCEA-110/55 ≥110 ≤55 160 1.8
RSCEA-120/70 ≥120 ≤70 170 2.0
RSCEA-165/66 ≥165 ≤66 250 2.0
5
155
GUAINE TERMORETRAIBILI
HEATH SHRINKABLE SLEEVES

steel closure for the correct position on the damaged cable before its
contraction.
Art. Ø prima della contraz./
Before contraction
Spessore parete prima
della contrazione/
Wall thickness before
contraction
Ø dopo della contraz./
After contraction
Spessore parete dopo
della contrazione/
Wall thickness after
contraction
Lunghezza/Length
RSW36/10-500 36 1.1 10 2.6±0.1 500
RSW50/15-600 50 1.1 15 2.6±0.1 600
RSW60/18-700 60 1.1 15 2.6±0.1 700
RSW70/22-800 70 1.1 22 2.6±0.1 800
RSW80/25-900 80 1.1 25 2.6±0.1 900
RSW100/30-900 100 1.1 30 2.6±0.1 900
RSW135/38-900 135 1.1 38 2.6±0.1 900
RSW185/55-900 185 1.1 55 2.6±0.1 900
RSW200/60-900 200 1.1 60 2.6±0.1 900
RSW220/65-900 220 1.1 65 2.6±0.1 900